Assunto: ENC: EVLP 2025 GEN 1501 - Resposta Ofício Especial 13/2025
De Vania <camara@cmguararema.sp.gov.br>
Para: 'Vanessa Martins dos Santos ' <vanessa.martins@cmguararema.sp.gov.br>
Cc: 'simone' <simone@cmguararema.sp.gov.br>
Data 26/09/2025 16:14

20252209_1501-25_Resposta_oficioEspecial1325.pdf (~267 KB)

Prezada Vereadora, boa tarde!

Encaminho Ofício da Ecopistas para ciência em resposta ao Ofício Especial 13/2025.

Att.

De: Wagner da Silva <Wagner.Silva@ecovias.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 26 de setembro de 2025 14:21
Para: camara@cmguararema.sp.gov.br; vanessa.martins@cmguararema.sp.gov.br
Cc: Protocolo - Ecovias Leste Paulista <protocolo.lestepaulista@ecovias.com.br>; T_Julia Woycick Vidal <T_Julia.Vidal@ecovias.com.br>
Assunto: EVLP 2025 GEN 1501 - Resposta Ofício Especial 13/2025

Itaquaquecetuba/SP, 26 de setembro de 2025.
EVLP 2025 GEN 1501

À
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro
Guararema/SP
CEP.: 08900-000

At.:    VANESSA MARTINS DOS SANTOS

Vereadora

REF.: Resposta Ofício Especial 13/2025

CONCESSIONÁRIA DAS RODOVIAS AYRTON SENNA E CARVALHO PINTO S/A – ECOPISTAS, sociedade regularmente constituída
na forma da lei, com sede estabelecida no Km 32, da Rodovia Ayrton Senna, Itaquaquecetuba, São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
10.841.050/0001-55, vem através desta, informar e esclarecer o quanto segue:

A Concessionária informa que o trecho em questão recebeu obras de recuperação do pavimento, com a regularização da ocorrência
apresentada no ofício em tela, conforme imagem demonstrada na sequência.

Sem mais para o momento, está concessionária permanece à disposição para quaisquer esclarecimentos que julguem necessários.

Atenciosamente.

01/10/2025, 10:16 Webmail Locaweb : ENC: EVLP 2025 GEN 1501 - Resposta Ofício Especial 13/2025

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=22432&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Wagner Silva

Ecovias Leste Paulista
Ecovias Imigrantes
Analista Planejamento Obras - Engenharia
+55 11 91589-3797
wagner.silva@ecovias.com.br
www.ecoviaslestepaulista.com.br

"Esta mensagem e seus anexos contém informações confidenciais, sujeitas a sigilo e protegidas por lei. A utilização, cópia, distribuição e divulgação não autorizadas desta mensagem são expressamente proibidas. Caso esta
mensagem tenha sido recebida por engano, por favor nos informe imediatamente via e-mail e apague esta mensagem juntamente com seus anexos."

"This message and  its  attachments  contain  information  which is confidential or privileged  and  protected by law. Unauthorized use, disclosure, dissemination or copying is strictly prohibited. If you are not the intended recipient,
please advise the sender immediately by reply  e-mail and  delete this  message and any attachments."

01/10/2025, 10:16 Webmail Locaweb : ENC: EVLP 2025 GEN 1501 - Resposta Ofício Especial 13/2025

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=22432&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

mailto:wagner.silva@ecovias.com.br
http://www.ecoviaslestepaulista.com.br/